
公園面積………… 211.43㎡(  63.95坪)〔 5.18%〕

道路面積…………1178.40㎡( 356.46坪)〔28.89%〕

総計開発面積……4079.55㎡(1234.06坪)

宅地合計面積……2669.54㎡( 807.53坪)〔65.44%〕

水路面積…………  20.18㎡(   6.10坪)〔 0.49%〕

点 名 X Y

座 標 リ ス ト

T1 139336.748 57838.640

T2 139346.602 57901.678

T3 139345.029 57811.873

T126 139399.735 57827.661

T163 139444.665 57871.951

T236 139436.705 57909.109

T801 139383.504 57873.301

T813 139424.826 57884.146

※【　】内表記は登記予定地番
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T126
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１７３．１４㎡
１号地

５２．３７坪

１７７．０８㎡
２号地

５３．５６坪
１７７．０９㎡

３号地

５３．５６坪

１７６．９８㎡
４号地

５３．５３坪 ２０６．４５㎡
５号地

６２．４５坪

２０４．５８㎡
10号地

６１．８８坪

１７１．２０㎡
９号地

５１．７８坪

１７１．０７㎡
８号地

５１．７４坪
１６９．１９㎡

７号地

５１．１７坪
１６９．１３㎡

６号地

５１．１６坪

１８６．３８㎡
11号地

５６．３７坪

１８６．４４㎡
12号地

５６．３９坪

１５２．１８㎡
13号地

４６．０３坪
１５２．２６㎡

14号地

４６．０５坪

１９６．３７㎡
15号地

５９．４０坪

101.71㎡(30.76坪)

10.30㎡(3.11坪)

109.72㎡(33.19坪)
20.18㎡(6.10坪)
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【2554-1】

【2554-4】

【2554-5】 【2554-6】 【2554-7】 【2554-8】

【2554-9】

【2554-10】

【2554-11】 【2554-12】 【2554-13】

【2554-14】

【2554-15】

【2554-16】

【2554-17】 【2554-18】

【2554-19】

【2554-20】
【2554-21】

【2554-22】

〔公衆用道路〕

〔用悪水路〕
〔公園〕〔公園〕

※三木町へ寄附予定

※三木町へ寄附予定

〔公衆用道路〕
1078.60㎡(326.27坪)

〔公衆用道路〕
89.50㎡(27.07坪)

図 面 名

所 在

縮 尺

作成年月日

作 成 者
香川県高松市牟礼町牟礼2949番地

土地家屋調査士 森　　和　夫

令和 年 月 日

木田郡三木町大字氷上字西ツフロ木

確 定 測 量 図

1/400

5 4 14



㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

１号地    885    885139446.694 57858.328    85015.23

   850    850139431.698 57855.627    85112.27

   851    851139429.063 57867.615    88212.41

   882    882139441.185 57870.282    8838.26

   883    883139444.512 57862.712    8843.56

   884    884139446.412 57859.693    8851.39

346.298044 

173.1490220

52.37     173.14     

座　標　求　積　表

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

２号地    882    882139441.185 57870.282    85112.41

   851    851139429.063 57867.615    85213.96

   852    852139426.058 57881.248    88012.84

   880    880139438.603 57884.006    8816.29

   881    881139439.880 57877.843    8827.67

354.174979 

177.0874895

53.56     177.08     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

３号地    880    880139438.603 57884.006    85212.84

   852    852139426.058 57881.248    85313.69

   853    853139423.117 57894.629    87913.00

   879    879139435.812 57897.429    88013.71

354.195708 

177.0978540

53.56     177.09     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

４号地    879    879139435.812 57897.429    85313.00

   853    853139423.117 57894.629    8549.16

   854    854139421.146 57903.584    8554.01

   855    855139423.314 57906.963    8562.17

   856    856139425.434 57907.429    8573.00

   857    857139424.789 57910.364    8758.16

   875    875139432.763 57912.124    8763.36

   876    876139433.232 57908.791    8770.35

   877    877139433.538 57908.607    8782.88

   878    878139434.073 57905.777    8798.52

353.969227 

176.9846135

53.53     176.98     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

５号地    874    874139432.480 57914.109    8588.31

   858    858139424.355 57912.325    8597.35

   859    859139417.168 57910.741    87214.57

   872    872139414.030 57924.977    87316.88

   873    873139430.918 57925.024    87411.02

412.907958 

206.4539790

62.45     206.45     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

６号地    848    848139426.857 57854.360    84010.94

   840    840139416.341 57851.320    8412.55

   841    841139413.997 57850.300    8420.46

   842    842139413.542 57850.208    84312.87

   843    843139410.779 57862.781    84713.89

   847    847139424.346 57865.771    84811.68

338.266018 

169.1330090

51.16     169.13     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

７号地    847    847139424.346 57865.771    84313.89

   843    843139410.779 57862.781    84412.47

   844    844139408.096 57874.963    84511.06

   845    845139418.901 57877.335    8464.01

   846    846139422.278 57875.165    8479.61

338.395902 

169.1979510

51.17     169.19     

座　標　求　積　表

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

８号地    865    865139419.761 57886.583    8664.01

   866    866139417.612 57883.197    86711.06

   867    867139406.809 57880.822    86812.60

   868    868139404.098 57893.134    86413.89

   864    864139417.666 57896.116    8659.76

342.149212 

171.0746060

51.74     171.07     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

９号地    864    864139417.666 57896.116    86813.89

   868    868139404.098 57893.134    86914.61

   869    869139400.953 57907.405    8703.09

   870    870139404.021 57907.850    8605.80

   860    860139409.694 57909.092    8615.00

   861    861139410.764 57904.206    8622.16

   862    862139412.881 57904.672    8634.00

   863    863139416.256 57902.511    8646.54

342.405432 

171.2027160

51.78     171.20     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

10号地    859    859139417.168 57910.741    8607.65

   860    860139409.694 57909.092    8705.80

   870    870139404.021 57907.850    87117.25

   871    871139401.573 57924.929    87212.45

   872    872139414.030 57924.977    85914.57

409.175326 

204.5876630

61.88     204.58     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

11号地    836    836139409.612 57849.399    83712.39

   837    837139397.470 57846.883    8381.03

   838    838139396.460 57846.655    8302.37

   830    830139394.469 57847.945    83110.69

   831    831139392.167 57858.386    83515.10

   835    835139406.916 57861.628    83612.52

372.763292 

186.3816460

56.37     186.38     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

12号地    835    835139406.916 57861.628    83115.10

   831    831139392.167 57858.386    8329.21

   832    832139390.185 57867.386    8335.00

   833    833139392.883 57871.603    83411.56

   834    834139404.174 57874.097    83512.76

372.882382 

186.4411910

56.39     186.44     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

13号地    823    823139402.892 57879.956    82413.27

   824    824139389.922 57877.109    8254.00

   825    825139386.548 57879.267    8266.86

   826    826139385.073 57885.969    82216.10

   822    822139400.804 57889.428    8239.69

304.375225 

152.1876125

46.03     152.18     

座　標　求　積　表

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

14号地    822    822139400.804 57889.428    82616.10

   826    826139385.073 57885.969    8279.45

   827    827139383.042 57895.202    82116.11

   821    821139398.777 57898.659    8229.45

304.526676 

152.2633380

46.05     152.26     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

15号地    821    821139398.777 57898.659    82716.11

   827    827139383.042 57895.202    8175.00

   817    817139378.150 57894.141    81810.52

   818    818139375.888 57904.417    81911.78

   819    819139387.631 57905.461    8209.45

   820    820139396.984 57906.826    8218.36

392.745283 

196.3726415

59.40     196.37     

【2554-11】

【2554-6】

【2554-15】

【2554-5】

【2554-21】

【2554-18】

【2554-17】

【2554-13】

【2554-22】

【2554-10】

【2554-7】

【2554-20】

【2554-16】

【2554-8】

【2554-12】

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

※【　】内表記は登記予定地番

図 面 名

所 在

作成年月日

作 成 者
香川県高松市牟礼町牟礼2949番地

土地家屋調査士 森　　和　夫

令和 年 月 日

木田郡三木町大字氷上字西ツフロ木

座 標 求 積 表

5 4 14
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㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

【2554-1】    850    850139431.698 57855.627    8491.32

   849    849139430.397 57855.393    8483.68

   848    848139426.857 57854.360    84711.68

   847    847139424.346 57865.771    8469.61

   846    846139422.278 57875.165    8454.01

   845    845139418.901 57877.335    84411.06

   844    844139408.096 57874.963    8344.01

   834    834139404.174 57874.097    83311.56

   833    833139392.883 57871.603    8325.00

   832    832139390.185 57867.386    8319.21

   831    831139392.167 57858.386    83010.69

   830    830139394.469 57847.945    8382.37

   838    838139396.460 57846.655    8397.67

   839    839139388.958 57845.022    80917.10

   809    809139371.962 57843.109    8100.45

   810    810139371.505 57843.088    4705.56

   470    470139365.957 57842.709    8060.66

   806    806139365.294 57842.691    80810.10

   808    808139365.224 57852.794    81517.95

   815    815139383.176 57852.916    8165.07

   816    816139386.336 57856.887    81738.14

   817    817139378.150 57894.141    8275.00

   827    827139383.042 57895.202    8269.45

   826    826139385.073 57885.969    8256.86

   825    825139386.548 57879.267    8244.00

   824    824139389.922 57877.109    82313.27

   823    823139402.892 57879.956    8674.01

   867    867139406.809 57880.822    86611.06

   866    866139417.612 57883.197    8654.01

   865    865139419.761 57886.583    8649.76

   864    864139417.666 57896.116    8636.54

   863    863139416.256 57902.511    8624.00

   862    862139412.881 57904.672    8612.16

   861    861139410.764 57904.206    8605.00

   860    860139409.694 57909.092    8597.65

   859    859139417.168 57910.741    8587.35

   858    858139424.355 57912.325    8748.31

   874    874139432.480 57914.109    8752.00

   875    875139432.763 57912.124    8578.16

   857    857139424.789 57910.364    8563.00

   856    856139425.434 57907.429    8552.17

   855    855139423.314 57906.963    8544.01

   854    854139421.146 57903.584    8539.16

   853    853139423.117 57894.629    85213.69

   852    852139426.058 57881.248    85113.96

   851    851139429.063 57867.615    85012.27

2157.219555 

1078.6097775

326.27     1078.60     

座　標　求　積　表

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

【2554-4】    883    883139444.512 57862.712    8828.26

   882    882139441.185 57870.282    8817.67

   881    881139439.880 57877.843    4969.73

   496    496139442.966 57868.613    4914.10

   491    491139444.225 57864.706    8832.01

20.606640 

10.3033200

3.11     10.30     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

【2554-9】    842    842139413.542 57850.208    8364.01

   836    836139409.612 57849.399    83512.52

   835    835139406.916 57861.628    83412.76

   834    834139404.174 57874.097    8444.01

   844    844139408.096 57874.963    84312.47

   843    843139410.779 57862.781    84212.87

203.426827 

101.7134135

30.76     101.71     

座　標　求　積　表

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

【2554-14】    867    867139406.809 57880.822    8234.01

   823    823139402.892 57879.956    8229.69

   822    822139400.804 57889.428    8219.45

   821    821139398.777 57898.659    8208.36

   820    820139396.984 57906.826    8694.01

   869    869139400.953 57907.405    86814.61

   868    868139404.098 57893.134    86712.60

219.444538 

109.7222690

33.19     109.72     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

【2554-19】    871    871139401.573 57924.929    87017.25

   870    870139404.021 57907.850    8693.09

   869    869139400.953 57907.405    8204.01

   820    820139396.984 57906.826    8199.45

   819    819139387.631 57905.461    4260.60

   426    426139387.523 57906.058    41915.98

   419    419139403.340 57908.366    42015.79

   420    420139401.087 57923.997    4440.94

   444    444139400.957 57924.928    8710.61

40.375681 

20.1878405

6.10     20.18     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

【2561-5】    463    463139375.291 57828.036    6019.47

   601    601139365.820 57828.091    6023.43

   602    602139367.912 57830.812    6039.85

   603    603139365.312 57840.320    6040.57

   604    604139365.308 57840.897     200.70

    20     20139366.009 57840.909     224.15

    22     22139370.157 57841.103    4651.51

   465    465139371.667 57841.183    46313.63

179.011489 

89.5057445

27.07     89.50     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

※【　】内表記は登記予定地番

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

〔公衆用道路〕

〔公衆用道路〕

〔用悪水路〕

〔公衆用道路〕

〔公園〕

〔公園〕

図 面 名

所 在

作成年月日

作 成 者
香川県高松市牟礼町牟礼2949番地

土地家屋調査士 森　　和　夫

令和 年 月 日

木田郡三木町大字氷上字西ツフロ木

座 標 求 積 表

5 4 14

(2-2)
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